
ZARZĄDZENIE NR 0050.391.2015.VII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 27 października 2015 r. 

 

 

w  sprawie zmiany Zarządzenia Nr 0050.310.2015.VII Prezydenta  Miasta 

Jeleniej Góry z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania zespołu 

zadaniowego do spraw rozbudowy cmentarza komunalnego 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Paragraf 4 Zarządzenia Nr 0050.310.2015.VII  Prezydenta  Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 

sierpnia 2015 r.  otrzymuje brzmienie: 

Wstępny projekt etapowania prac Zespół opracuje i przedłoży Prezydentowi Miasta 

w terminie 30 dni po przyjęciu koncepcji etapowania prac opracowanej przez projektanta 

dokumentacji rozbudowy cmentarza komunalnego: Pracownię Projektową Marek Szurlej ul. 

Siemiradzkiego 4a, 51-631 Wrocław. 

 

§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inwestycji i Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

          
Prezydent Miasta  

              Jeleniej Góry 

                    (-) 

                      Marcin Zawiła 


